
 

 

 

Zadavatel:  Sdružení Valašsko - Horní Vsacko 

Sídlo:           756 05 Karolinka, Radniční nám.42 

IČ:                 67728189 

Akce:  „Zpracování strategického rozvojového dokumentu mikroregionu  

                     Valašsko – Horní Vsacko“ 
 

VYSVĚTLENÍ č. 3 

Veřejná zakázka na služby  
 
 

Máme dotaz k výzvě na podání nabídek na zakázku Zpracování strategického rozvojového 

dokumentu mikroregionu Valašsko – Horní Vsacko. Hlavní požadované činnosti jsou zřejmé 

z přílohy č. 4 se strukturou rozpočtu. Zde jsme se chtěli zeptat na následující otázky: 

 

1.       Co všechno (myšleno kapitoly, data a další) bude obsahovat analytická část, kterou 

máme dostat k dispozici? 

Analytická část bude obsahovat standardní údaje k popisu území oblasti V-HV a to životní 

prostředí, kultura, ekonomika a trh práce, dopravní a technická infrastruktura, cestovní ruch, 

bydlení apod.  

 

2.       Jak aktuální bude analytická část, kterou máme dostat k dispozici? 

Analytická část je zpracovávána v tomto roce, aktuálnost dat je dle možností, které jsou k 

dispozici na ČSÚ, matrikách obcí apod.  

 

3.       Pokud je v závorce u kroku 1.1 uvedeno „jednání se zpracovatele analytické části 

dokumentu“, znamená to, že tento zpracovatel případně doplní analytickou část dle 

našich podnětů (např. pokud tam nebudou informace k oblasti, kterou předpokládáme 

v návrhové části)? 

Ano, předpokládá se, že zpracovatel analytické části bude se zpracovatelem návrhové části 

spolupracovat po celou dobu realizace návrhové části, aby byla zajištěna provázanost a 

komplexnost dokumentu.  

 

4.       Jak chápat bod 1.2 Zajištění aktuálních dat z veřejných databází? Tato data bývají 

nedílnou součástí analytické části. Znamená to, že v analytické části, kterou obdržíme 

jako podklad, budou např. pouze data z místních zdrojů? 

Tímto bodem je myšlen sběr dat, které bude zpracovatel potřebovat pro zpracování 

analýz v návrhové části (absorpční kapacita, analýza rizik, soulad s obecními, městskými a 

krajskými koncepty, finanční nástroje podpor cestovního ruchu z EU) 

Analytická část bude obsahovat data z ČSÚ - základní dostupné statistiky a údaje z evidence 

členských měst a obcí. 

  
 

 

V Karolince dne 5.11.2018                                             Mgr.Miroslava Pilařová  

                                                                         pověřená výkonem zadavatelských činností  


		2018-11-05T20:29:59+0000
	 (Licence: Mgr.Miroslava Pilařová)
	Not specified




